CNMM162004 - AIFERGL - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000360 - 04/02/2026 - 1.4 - U

C.P.I.LA. 2 CUNEO Alba-Mondovi

Centro Provinciale Istruzione per Adulti \ . .,

- -
2 = &
¢ﬁ0 Strada 3 s
& L Y

Corso Michele Coppino, 40/F, 12051, Alba (CN) %

Linestore dold Stvareione Telefono: +39 0173-35413; mail: cnmm162004@istruzione.it :

) : ot /ﬂ-;v;’, sene P.E.C.: cnmm162004@pec.istruzione.it - Sito web: www.cpia2albabramondovi.edu.it Glﬁpolg‘?Rc/TDA

Codice Meccanografico: CNMM162004 - Codice Fiscale: 90049730048 - Codice Univoco: UFUK84

Prot. n. 360 Alba, 04/02/2026

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Oggetto: Individuazione del “Responsabile della protezione dei dati personali” (Data Protection Officer -
DPO) per il triennio 2026-2028 — Approvazione Graduatoria Definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
e VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR);
e VISTO l'avviso di selezione PUBBLICO UNICO prot. n. 34 del 09/01/2026;
e VISTIi verbali della Commissione giudicatrice del 26/01/2026;
e VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 26/01/2026 prot. n. 240;

e ACCERTATO che nei termini stabiliti (dal 26/01/2026 al 03/02/2026) non sono pervenuti reclami o
istanze di riesame avverso la suddetta graduatoria;

e RILEVATO che I'esclusione dei candidati Avv. Alfredo SOLARINO e Avv. Gabriele BORGHI & divenuta
definitiva, in quanto privi del requisito essenziale della territorialita (domicilio professionale nel
territorio regionale), necessario a garantire gli interventi urgenti e le verifiche in loco previste
dall'Art. 1 del bando;

e CONSIDERATO che I'Ingegnere Enrico FRANCO risulta I'unico candidato in possesso di tutti i
requisiti (formali, tecnici e di territorialita) richiesti dall' Amministrazione;

DECRETA

Art. 1 — Approvazione Graduatoria

E approvata in via definitiva la seguente graduatoria per I'affidamento dell’incarico di DPO per il triennio
2026-2028:

n. NOMINATIVO PUNTEGGIO ESITO

1 ING. FRANCO Enrico 53 Aggiudicatario

Art. 2 — Aggiudicazione

L'incarico di Responsabile della protezione dei dati personali (DPO) & conferito all'Ing. Enrico FRANCO.
L'efficacia dell'aggiudicazione & subordinata alla verifica del possesso dei requisiti autocertificati in sede di
domanda.

Art. 3 — Pubblicazione
Il presente decreto é pubblicato all’Albo Online dell’Istituto e sul Portale InPA. Contro il presente



CNMM162004 - AIFERGL - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000360 - 04/02/2026 - 1.4 - U

provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente o ricorso straordinario al Presidente
della Repubbilica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

La seduta si chiude alle ore 11:00

La presente graduatoria verra pubblicata all’albo online e amministrazione trasparente del sito scolastico;

I componenti della commissione:

§
) i
Il Dirigente scolastico %MQLL»\Q M

J

La docente Wa‘l@.\ﬁ/b\@ll OL\
L’assistente amministrativo 4 M/\%\_




